

Iconic Film ApS

Lille Strandstræde 20 C, 1254 København K

CVR-nr. 39 28 91 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Lars Mitch Brehm Fischermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iconic Film ApS Lille Strandstræde 20 C 1254 København K
	CVR-nr.: 39 28 91 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim William Beich, Formand Charlotte Enghave Fruergaard Lars Mich Brehm Fischermann
Direktion	Lars Mitch Brehm Fischermann
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er film- og TV-produktion baseret på et stærkt grundlag for mere end 75 års kombineret erfaring i den nordiske filmindustri.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af IP'ere (Intellektuel properties) indenfor dokumentarfilm, spillefilm og tv-serier.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 828. Der er væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen. Selskabet har samlet afholdt omkostninger for t.kr. 3.996, hvoraf t.kr. 828 er aktiveret, hvilket er ledelsens bedste skøn.

Ledelsen forventer, at kataloget vil få konkurrencemæssige fordele og derved medfører stigning i selskabets aktivitetsniveau samt påvirke resultatet positivt i 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling ansees for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	13.033	-72.657
Driftsresultat	13.033	-72.657
Øvrige finansielle omkostninger	-3.165	-5.291
Resultat før skat	9.868	-77.948
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.868	-77.948
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.868	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.948
Disponeret i alt	9.868	-77.948

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	828.274	828.274
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>828.274</u>	<u>828.274</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>828.274</u>	<u>828.274</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
Andre tilgodehavender	0	39.262
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>39.262</u>
Likvide beholdninger	<u>34.687</u>	<u>61.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.687</u>	<u>100.425</u>
Aktiver i alt	<u>867.961</u>	<u>928.699</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	85.714	85.714
Reserve for udviklingsomkostninger	828.274	828.274
Overført resultat	-1.255.011	-1.268.689
Egenkapital i alt	-341.023	-354.701
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.178	98.751
Anden gæld	1.169.806	1.184.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.208.984	1.283.400
Gældsforpligtelser i alt	1.208.984	1.283.400
Passiver i alt	867.961	928.699

Noter

2020

2019

1. **Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver**

Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver omfatter udvikling af IP'ere (Intellektuel properties) indenfor dokumentarfilm, spillefilm og tv-serier.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 828. Der er væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen. Selskabet har samlet afholdt omkostninger for t.kr. 3.996, hvoraf t.kr. 828 er aktiveret, hvilket er ledelsens bedste skøn.

Ledelsen forventer, at kataloget vil få konkurrencemæssige fordele og derved medfører stigning i selskabets aktivitetsniveau samt påvirke resultatet positivt i 2021.